0[lnungszeiten wahrend der
Oster-Feiertage

[8.04.2025

19.04.2025

20.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025
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Kartfreitag

Samstag
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16.00 Uhr — 23.00 Uhr

12.00 Uhr — 23.00 Uhr

Ostersonntag 12.00 Uhr —22.00 Uhr
Ostermontag 12.00 Uhr — 22.00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch geschlossen
Wir freuen uns auf lhren Besuch und
wiinschen lhnen schone Festtage !/

Jhr Team vom  Adriatic- Grill“
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E.sttazo‘- 313 eisekarte

T% .

Tomate- Mozzarella

Tomaten mit Mozzarella und frischem Basilikum,
Balsamico-Essig und Olivendl, dazu reichen wir Brot
Zaziki mit Brot

Kleiner gemischter Salat

Grillteller
FleischspieBB vom Schwein, Cevapcici, Pljeskavica, Kotelett,
Rinder- Leber, Zwiebel, Djuvec Reis, Pommes Frites und Krautsalat

Schaschlik ,,Kaukasisch*
Zartes Schweinefilet, Speck, gediinstete Zwiebel,
Djuvec Reis, Pommes Frites und Krautsalat

Pljeskavica ,,nach Bauernart*
Hacksteak gefiillt mich Weichkése, Zwiebel.
Djuvec Reis, Pommes Frites und Krautsalat

Dubravka

Schweinefilet gefiillt mit Weichkése, Champignon- Sauce.
Bratkartoffeln und Krautsalat

Lammfilet
drei Lammfilets mit Brokkoli und Kriuterbutter,
Bratkartoffeln und Krautsalat

9.50 €

7,50 €
8.50 €

24.00 €

25,00 €
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29.50 €

33.00 €
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Platte ab 2 faroona.n

Grill- Platte

Kotelet. Pariser Schnitzel, Cevapcici, Pljeskavica, Speck, Razniji, Zwiebel,

Djuvec Reis, Pommes-Frites und Krautsalat

Steak vom Grill

Veseli Bosanac
Rumpsteak gefiillt mit Hinterschinken und Gauda- Kise,

Djuvec Reis, Folienkartoffel mit Zaziki und Krautsalat

Schnitzel-

Schnitzel ,,Wiener Art*
Paniertes Schnitzel (vom Schwein) mit Zitrone, Pommes Frites und

Krautsalat

Putenschnitzel
paniertes Puten-Schnitzel mit Zitrone, Pommes Frites und Krautsalat

Tischgerichte

Garnelen gegrillt
mit Gemiise- Curry Reis, Krautsalat und Brot

Dorade gegrillt
mit Kapern. Petersilienkartoffeln und Krautsalat
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Gemiise- Auflauf
verschiedene Gemiisesorten mit Gauda- Kise iiberbacken.

dazu Brot und Krautsalat

Fis und Dessert

Vanilleeis mit heilen Himbeeren
Vanilleeis mit heiller Schokoladensauce
Gemischtes Eis

Gemischtes Eis mit Sahne

Palatschinken
mit Vanilleeis. Sahnehdubchen und Dessertsauce verziert

55,00 €

32,50 €

21,90 €

25,50 €

28.50 €

28,50 €

21.50 €

9.50 €
9.50 €
8.00 €
8.50 €
10,50 €



Te.fttazs- gzez'&ek‘arte
Fiir unsere kJeinen Ea.fte

Rotkiappchen 14,00 €
Pariser Schnitzel mit Pommes Frites und Krautsalat

Winnetou- Spieli 14,00 €
Fleischspiel vom Schweinenacken mit Pommes Frites

und Krautsalat

Halbe Portion Cevapcici 14,00 €
mit Pommes Frites und Krautsalat




